



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๒๐๑/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารที่ตากพืชผลทางเกษตร บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ งบประมาณ ๗๘,๐๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสังคม แสนคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารที่ตากพืชผลทางเกษตร บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘,๒๘๐.-บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคาร ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐.๓๐ เมตร หลังคามุงด้วยเมทัลชีสเบอร์ ๔๐ จำนวน ๑๐๙ ตารางเมตร เหล็กกล่อง ขนาด ๕x๒ หนา ๒.๓ มม. จำนวน ๔ เส้น เหล็กกล่อง ขนาด ๔x๒ หนา ๒.๓ มม. จำนวน ๑๐ เส้น เหล็กกล่อง ขนาด ๑x๑ หนา ๑.๒ มม. จำนวน ๒๑ เส้น ครอบสันหลังคา (Flas hing) จำนวน ๑๓ เมตร ผนังปิดจั่ว Metal sheet จำนวน ๖.๖๐ ตารางเมตร

๑.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๗๘,๐๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประทีป ยะไทย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	ประธานกรรมการ
๒. นายบรรชา ตุ่มอ่อน	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ
๓. นางสาวใจเพชร เลาวรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรรมการ

สรุปประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ตากพืชผลทางการเกษตร

ส่วนราชการ		องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง		อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารที่ตากพืชผลทางการเกษตร			
สถานที่ดำเนินการ		หมู่ที่ 6 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม			
วันที่กำหนดราคากลาง		7 กรกฎาคม 2566			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร FACTOR. F	59,943.40 1.3074	78,370.00	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%ต่อปี เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			78,370.00		
ปรับลดเหลือ			78,000.00		
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			78,000.00		
(ตัวอักษร)		(เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายประทีป ยะไทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวใจเพชร เลวารี)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารที่ตากพืชผลทางการเกษตร

ปร4

ปริมาณงาน

กว้าง 5.80 เมตร ยาว 10.30 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการเมื่อวันที่

7 กรกฎาคม 2566

ประมาณการโดย

นายประทีป ณะไวยทย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	59.74	ตร.ม.	-	-	60.00	3,584.40	3,584.40	
2	เหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 5"x2" หนา 2.3 มม.	4.00	เส้น	1,133.00	4,532.00	-	-	4,532.00	นน.41.70/เส้น
3	เหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 4"x2" หนา 2.3 มม.	10.00	เส้น	1,099.00	10,990.00	-	-	10,990.00	นน.30.84./เส้น
4	เหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 1"x1" หนา 2 มม.	21.00	เส้น	250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	นน.15.34./เส้น
5	สกรูยึด 100ตัว/ถุง	2.00	ถุง	250.00	500.00	90.00	180.00	680.00	
6	หลังคาเหล็กรีดลอน (เบอร์ 40)	109.00	ตร.ม.	150.00	16,350.00	70.00	7,630.00	23,980.00	
7	ครอบสันหลังคา (Flashing)	13.00	เมตร	70.00	910.00	45.00	585.00	1,495.00	
8	ผนังปิดजू Metal sheet	6.60	ตร.ม.	150.00	990.00	70.00	462.00	1,452.00	
9	ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณและโคงหลังคา	798	กก.	-	-	10.00	7,980.00	7,980.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							59,943.40	